atender as necessidades das secretarias do Município, ouvido a Comissão Permanente de Licitação, e a Procuradoria 

Jurídica deste Município, e adjudico o objeto da licitação para RICARDO FERREIRA DE LIMA, cadastrada no CNPJ -

19.619.575/0001-15, contemplada com o valor total de R$ 164.997,00 (cento e sessenta e quatro mil novecentos e 

noventa e sete reais); Canarana (BA), 12 de março de 2015. REINAN OLIVEIRA SANTOS. Prefeito Municipal.  

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba

WWW.PMCANARANA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E0FFD4F17E7F990D047EEF4F8F121DCD